平成２９年１月２５日

報道機関各位

              鳥栖市市民協働推進課長 宮原 信

鳥栖市婚活支援イベント認定証交付式について

 鳥栖市婚活支援イベント認定証交付式を、下記のとおり行いますのでお知

らせします。

記

１ 日   時  平成２９年１月２６日（木）午後４時３０分から

２ 場   所  市長応接室

３ 内   容  鳥栖市婚活支援イベント認定証交付式

４ 認定イベント ①・主 催 者 VOYAGE 高尾真一郎
          ・開催場所 VOYAGE
                              （鳥栖市本鳥栖町７０４－１１）

         ②・主 催 者 とりごえ温泉 栖の宿
                支配人 相良 征洋

・開催場所 とりごえ温泉 栖の宿
                 （鳥栖市河内町２３５２）

鳥栖市投げ込み資料

【連絡先】

市民協働推進課

男女参画国際交流係 下川・鳥飼

電話 ８５－３５０８